

## 精簡綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止六個月

	附註	六個月止	
		二零零六年 十二月三十一日 (未經審核) 港元	二零零五年 十二月三十一日 (未經審核 及重列) 港元
營業額	4	1,180,232,026	946,427,918
銷售成本		(34,190,887)	(7,478,318)
直接費用		(395,904,901)	(287,192,924)
		<b>750,136,238</b>	651,756,676
其他收益		48,082,904	23,754,194
其他收益或虧損		368,551,639	34,388,942
投資物業公平值增加	12	710,801,516	434,829,304
出售可供出售之投資所得之虧損		—	(912,591)
行政費用		(263,476,758)	(235,081,376)
財務收益	5	184,571,780	91,283,709
財務成本	6	(452,183,372)	(297,932,684)
財務成本淨額		(267,611,592)	(206,648,975)
應佔聯營公司業績	7	503,795,406	381,061,805
除稅前溢利	8	1,850,279,353	1,083,147,979
所得稅項	9	(204,656,348)	(117,327,073)
期內溢利		<b>1,645,623,005</b>	965,820,906
應佔溢利：			
本公司權益持有人		893,095,206	457,281,795
少數股東權益		752,527,799	508,539,111
		<b>1,645,623,005</b>	965,820,906
股息	10	422,511,656	160,194,475
每股盈利	11		
基本		63.33仙	32.81仙
攤薄		61.61仙	31.92仙